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SKI & SNOWBOARD AUSTRIA, wiek: 12 - 19 lat

Wyjazd skierowany dla młodzieży w przedziale wiekowym 12-19 lat, która ma za sobą już pierwsze kroki na nartach lub snowboardzie (min.
1-2 przejechane tygodnie) oraz dla dobrze jeżdżących, którzy chcą poprawić swoje umiejętności pod okiem doświadczonych instruktorów.

WARUNKI NARCIARSKIE – GDZIE JEŹDZIMY 

SKICIRCUS SAALBACH - HINTERGLEMM - LEOGANG – FIEBERBRUN  to  region narciarski  oferujący przeżycia  narciarskie  na
najwyższym poziomie.
Jest jednym z największych rejonów narciarskim w Austrii z 270 km tras od tras dla początkujących do najtrudniejszych: 140 km niebieskich,
112 km czerwonych i 18 km niebieskich. Obsługuje je 70 kolejek i wyciągów narciarskich, które łączą wszystkie doliny tworzące region, 60
schronisk, barów i restauracji, wiele snow parków (Nitro Snowpark, Lern-To-Ride Park, Nightpark, Funcross, EasyPark) freeriding parków
(Fieberbrunn, Leogang) czyni ze Skicircus Saalbach najbardziej zróżnicowany region narciarski w Austrii.

KAPRUN - ZELL AM SEE - LODOWIEC KITZSTEINHORN region oferuje łącznie 138 km dobrze przygotowanych tras narciarskich, o
wszystkich stopniach trudności: 29 km tras czarnych, 57 km tras czerwonych i 52 km tras niebieskich i jest jednym z najbardziej znanych i
lubianych regionów narciarskich w Europie u  stóp  najwyższego szczytu austriackiego Grossglockner wznoszącego się 3798m. n.p.m. Ponad
to do dyspozycji 4 snowparki, liczne bary i restauracje oraz najwspanialszy widok na Wysokie Tatry z punktu widokowego na wysokości 3029
m n.p.m.

Dwa regiony SKICIRCUS SAALBACH  - HINTERGLEMM - LEOGANG – FIEBERBRUN zostały połączone nową kolejką kabinową z
ośrodkiem KAPRUN - ZELL AM SEE - LODOWIEC KITZSTEINHORN.

Program:

PROGRAM NARCIARSKO-SNOWBOARDOWY:

Narty / snowboard - codzienne (6 dni) wyjazdy na stoki narciarskie w grupach 10-12 os, ćwiczenia poprawiające technikę jazdy. Jazda
grupowa pod  nadzorem instruktorów-opiekunów.  Wyjeżdżamy  na  stoki  zaraz  po  śniadaniu  i  mamy zajęcia  na  stoku  ustalane  przez
instruktorów.  W trakcie  zajęć  przerwa na  posiłek  we  własnym zakresie.  Ok.  godz.  16.00  kończymy jazdę  i  wracamy do  hotelu  na
obiadokolację z ewentualną przerwą na zakupy w sklepie.
Przez 3 pierwsze dni jeździmy w regionie SAALBACH – czeka nas tam aż 270 km urozmaiconych tras. Przez ostatnie 3 dni jeździmy w
regionie KAPRUN - ZELL AM SEE, w którym mamy do wyboru Lodowiec KITZSTEINHORN – jazda na wysokości 3000 m n.p.m., oraz stację
narciarską Schmitten oferującą 77 km tras.

SkiMovie – stwórz profesjonalny film dokumentujący Twój zjazd na specjalnie do tego przygotowanym stoku narciarskim. Po zalogowaniu
się na www.skiline.cc/skicircus i podaniu numeru karnetu będziesz mógł przeanalizować film z twojego przejazdu, podzielić się nim oraz go
zachować.

Nagrody i certyfikaty - każdy uczestnik otrzymuje dyplom ze stopniem zaawansowania w jeździe, a najlepsi puchary.
Apres-ski - Wieczorem gry i zabawy rekreacyjne i integracyjne,

Tauren Spa – fakultatywny wieczorny wyjazd do term w Kaprun : 11 basenów termalnych – koszt ok. 35 EUR (realizowany przy min 15 os
chętnych).

KADRA – kierownik pełniący funkcję pilota, wychowawcy-instruktorzy narciarstwa. Grupy 10 - 12 osobowe.
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DODATKOWE INFORMACJE
Należy zabrać ze sobą: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, sprawny sprzęt narciarski / snowboardowy, mały plecak, ważny paszport lub dowód,
okulary przeciwsłoneczne, krem z filtrem.
Kaski narciarskie/snowboardowe obowiązkowe dla wszystkich uczestników.
Prosimy o zabezpieczenie karty ubezpieczeniowej EKUZ.

Program narciarski lub snowboardowy realizowany jest przy min. 10 uczestnikach.

Organizator z powodu małej ilości uczestników zastrzega sobie prawo odwołania wyjazdu z wyznaczonego miasta, możliwość zmiany miejsca
i godziny wyjazdu oraz środka transportu.
Maksymalny bagaż : 1 torba podróżna lub plecak max 15 kg + bagaż podręczny + 1 para nart.
Możliwość wypożyczenia sprzętu na miejscu: narty/snowboard + buty od 110 EUR / 6 dni, same buty od 45 EUR / 6 dni (ceny orientacyjne)

Uaktualnione godziny wyjazdów i miejsca zbiórek zostaną podane na 7 dni przed wyjazdem.
Wyjazdy z Lublina, Rzeszowa, Gdańska – dzień wcześniej.
Powroty do Piotrkowa Tryb, Łodzi, Rzeszowa, Lublina, Gdańska – dzień później.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

ZAKWATEROWANIE
Hotel młodzieżowy ZELL AM SEE Seespitzstraße położony w sercu miejscowości Zell am See nad samym jeziorem oferuje swoim gościom
łącznie 110 wygodnych łóżek w 30 pokojach. Wszystkie pokoje wyposażone są we własną łazienkę. Wielkość pokoi 3-6 os. Pokoje posiadają
łóżka piętrowe, są również funkcjonalne, a jednocześnie przyjazne. Wszystkie pokoje są praktycznie umeblowane, a użycie drewna tworzy
przyjemną atmosferę. Z pokoi roztacza się piękny widok na panoramę jeziora lub góry w kierunku lodowca. Na miejscu również stołówka,
WIFI, narciarnia, pokój telewizyjny, parking.

WYŻYWIENIE
HB - 2 x dziennie: śniadania w formie bogatego, szwedzkiego stołu z kawą, herbatą, sokiem podawane już od 7.30 oraz obiadokolacje, na
które składają się: zupa lub przystawka, bufet sałatkowy lub gotowane warzywa, drugie danie oraz deser, woda lub sok do obiadokolacji w
cenie. Pierwsze świadczenie: obiadokolacja w dniu przyjazdu. Ostatnie świadczenie: śniadanie w dniu wyjazdu + suchy prowiant na powrót.
Możliwość wykupienia dodatkowo lunch - pakietu na stok (6 lunch pakietów – 40 EUR, płatne na miejscu).

 

Terminy i ceny:

01ANHM/23 14.01.2023 - 21.01.2023 2999.00 PLN

Potwierdzone wyjazdy: Gdańsk, Łódź, Gliwice, Katowice, Żory, Gorzyczki, Knurów, Częstochowa, Piotrków Tryb.

CENA ZAWIERA :

Zakwaterowanie w pokojach 3-6 osobowych z łazienkami, wyżywienie 2 x dziennie (śniadania i obiadokolacje) + suchy prowiant na
powrót.
Codzienne dojazdy do wyciągów.
Program wg oferty.
Całodobową opiekę kadry wychowawczo-instruktorskiej.
Opiekę medyczną w ramach ubezpieczenia KL.
Ubezpieczenie Signal Iduna Travel (NW do 15000 zł, KL do 20 000 EUR, bagaż do 1000 zł, Koszty Ratownictwa do 6000 EUR).
Obligatoryjną składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny + 10 zł i Turystyczny Fundusz Pomocowy + 5 zł.
Serwis podstawowy sprzętu (regulacja, kontrola stanu technicznego) wykonywany jest przez naszych instruktorów.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dopłata za wyjazdy z pozostałych miast.
6-dniowy karnet narciarski bez limitu przejazdów obejmujący regiony SAALBACH oraz KAPRUN - ZELL AM SEE: 115 EUR dla
urodzonych w 2004 roku lub później + karta chipowa – 2 EUR depozyt (możliwość wykupienia karnetu narciarskiego przy
rezerwacji), osoby urodzone przed 2004 rokiem płacą 338 EUR + 2 EUR depozyt.
Obligatoryjna kaucja zwrotna - 20 EUR/os (na pokrycie ewentualnych zniszczeń w hotelu, oddawana po wykwaterowaniu).
Opcjonalny lunch pakiet na stok – 40 EUR/os/6 lunch pakietów – płatne na miejscu.
Fakultatywny wyjazd na termy w Kaprun – ok. 35 EUR/os.
Opcjonalne ubezpieczenie SIGNAL IDUNA SKI : 70 zł/os – zalecane, obejmuje sprzęt narciarski i OC (szkody rzeczowe i osobowe).
Opcjonalne ubezpieczenie od kosztów rezygnacji + 90 zł/os - wariant standard lub 150 zł/os – wariant rozszerzony o COVID-19 i
kwarantannę.
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Transport:

Częstochowa, Gdańsk , Gliwice, Katowice, Lublin, Łódź, Piotrków Tryb, Rzeszów


